
МКОУ «Сучковская СОШ»

Номер
документа Дата

01-11-35 07.04.2020

ПРИКАЗ

Об утверждении графика получения бумажных форм 
учебных заданий в 2019/2020 учебном году

В целях организации удаленного обучения, руководствуясь Федеральным законом 
от 29 декабря 2012 г. № 273-03 «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 
организации и осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам -  образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования, утвержденным Приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 30.08. 2014 г. № 1015, Федеральным 
государственным образовательным стандартом начального общего образования, 
утвержденным Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
06.10.2009 № 373. Федер;шьным государственным образовательным стандартом основного 
общего образования, утвержденным Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 17.12.2010 № 1897, Федеральным государственным 
образовательным стандартом среднего (полного) общего образования, утвержденным 
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.05.2012 № 413, 
постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 03.06.2003 № 118 «О 
введении в действие санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 
2.2.2/2.4.1340-03», Уставом МКОУ «Сучковская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график получения бумажных форм учебных заданий, в МКОУ 
«Сучковская СОШ» с 06.04.2020г. в 2019/2020 учебном году (Приложение 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор
ЮЛЖНОСТЬ



Приложение №1 
к приказу от 07.04.2020 № 01-11-35

ГРАФИК

получения бумажных форм учебных заданий 
в 2019-2020 учебном году

Класс Дата
передачи сбора

1-9 09.04.2020 16.04.2020
1-9 16.04.2020 23.04.2020
1-9 23.04.2020 30.04.2020


